证券代码：603085       证券简称：天成自控         公告编号：2022-073

浙江天成自控股份有限公司

关于收到客户项目定点通知的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概况

浙江天成自控股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了安徽江淮汽

车集团股份有限公司（以下简称“江淮汽车”）的定点通知。江淮汽车选择本公

司作为其乘用车 M116 项目座椅开发供应商，具体产品供应时间、价格以及供应

量以签订的供应协议及销售订单为准。

二、对公司的影响

本定点通知的获得标志着江淮汽车对公司乘用车座椅产品的认可，是公司在

强势自主品牌乘用车市场的又一重要突破，有利于公司乘用车座椅业务的深度布

局和持续发展。

后续公司将严格按照客户的要求，在规定的时间内完成产品开发与交付工作。

三、风险提示

1、被选定为供应商并不反映主机厂最终的实际采购数量，后续实际开展情

况存在不确定性，具体以订单结算金额为准。

2、本项目预计于 2023 年 11 月开始量产，对本年度经营业绩不会构成重大

影响。

3、公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，整个项目的实施

周期比较长，可能会出现因主机厂业务调整或面临外部宏观环境发生重大变化、

突发意外事件，以及其他不可抗力因素影响所带来的风险。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江天成自控股份有限公司董事会

2022 年 12 月 27 日